株式会社○
代表取締役 ○ ○様

拝啓　貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。
さて、このたびは貴社専務取締役　○○○○様ご逝去の報に接し、誠に驚くとともに、心よりお悔やみ申し上げます。
あまりに突然のことで言葉を失うばかりであり、未だ信じがたい思いでございます。

○○様には、常日頃より弊社事業に格別のご支援とご厚誼を賜り、公私にわたり多大なるご助力をいただいておりました。その誠実なお人柄と卓越したご識見は多くの方々に慕われ、弊社としても深い尊敬と感謝の念に堪えません。

ご逝去の報に接し、貴社の皆様のご落胆とご悲嘆はいかばかりかと拝察いたします。
どうかこの深いご悲しみの中にあっても、○○様のご遺志を受け継がれ、貴社ますますのご発展を遂げられますよう心よりお祈り申し上げます。

なお、些少ではございますが、別便をもってご霊前にお供え申し上げますので、謹んでお納めくださいますようお願い申し上げます。
略儀ながら、書中をもちまして謹んでお悔やみ申し上げます。
敬 具

令和○年○月○日
○○株式会社
代表取締役　○○ ○○